
 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА – 

ДЕТСКИЙ САД № 25 «СЕМИЦВЕТИК» 
 

628600, Тюменская область,                                                                          Телефоны: 8 (3466) 449400                                                                                                                                                                               

Ханты – Мансийский автономный округ – Югра,                                       Тел./факс 8 (3466) 448705 

г .Нижневартовск , ул.Интернациональная 9 «а»                                         Эл. адрес<madou25nv@mail.ru> 

                                                        

 

 

 

ПРИКАЗ 

от  31.08.2023   №176 

 

 

О комплектовании групп, 

и закреплении за ними воспитателей, 

помощников воспитателей 

на 2023-2024 учебный год 

  

           На основании постановления администрации города Нижневартовска  от 

15.06.2015 № 1108 «Об утверждении Положения об условиях зачисления 

детей в муниципальные образовательные организации, осуществляющие 

образовательную деятельность по образовательным программам дошкольного 

образования, присмотр и уход за детьми», Устава МАДОУ г Нижневартовска 

ДС № 25 «Семицветик», в целях определения порядка комплектования  

муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения 

города Нижневартовска  детского сада №25 «Семицветик» на 2023-2024 

учебный год, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Считать дошкольное образовательное учреждение укомплектованным с 

01.09.2023 г. по 31.05.2024 г.  311 воспитанниками, в количестве  12  

групп общеразвивающей направленности, 2 группы компенсирующей 

направленности. 

2. Утвердить списки детей на 2023-2024 учебный год  согласно 

приложениям (№1 - №14).  Делопроизводителю Е.С. Гладких  списки 

детей  предоставить в  медицинскую службу, в бухгалтерию и на группы. 

3. Назначить воспитателей и помощников воспитателей, ответственными за 

группы : 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение № 1 

К приказу №176 от  31.08.2023 

 

 

№ 

п/п 

Группа  Ф.И.О. 

воспитателя 

Ф.И.О.  

помощника 

воспитателя 

1. 

 

Группа ОРН для детей от  

2 до 3 лет «А» (1) 

Кушнерова С.В. 

 

Кутянина М.Д. 

2. 

 

 

Группа ОРН для детей от 

 3 до 4 лет «А» (2) 

Фаттахова Г.Н. 

Кашапова Е.В. 

 

Базарнова З.Н. 

3. 

 

 

Группа ОРН для детей от  

3 до 4 лет «Б» (3) 

Инжуватова Н.В. 

Изибаева А.В. 

 

Галлямова А.Р. 

4. 

 

 

Группа ОРН для детей от  

3 до 4 лет «В» (4) 

Осипова И.А. 

Радакина Н.И. 

 

Пириева А.Т.к. 

5. 

 

 

Группа ОРН для детей от 

 2 до 3 лет «Б» (5) 

Петрова С.В. 

Маркелова Д.А. 

 

Доценко О.А. 

 

6. 

 

 

Группа ОРН для детей от 

 6 до 7 лет «А» (6) 

Саругланова О.Ш. 

Корабельникова Е.Г. 

Шаймарданова А.Н. 

7. 

 

 

Группа ОРН для детей от 

 6 до 7 лет «Б» (7) 

Галлиулина Л.А. 

Жучкова Л.А.    

Лукашевич Л.Н. 

8. 

 

Группа ОРН для детей от 

 5 до 6 лет «А» (8) 

Крехтунова И.А. 

Ковалевич Л.В. 

 

Жиленко Е.В. 

9. 

 

Группа ОРН для детей от 

 4 до 5 лет «А» (9) 

Рябова Е.Н. 

Самухина М.А. 

Суханова Н.В. 

10. Группа ОРН для детей от  

4 до 5 лет «Б» (10) 

Павлюк А.Р. 

Биденко А.В. 

Мамкеева А.А. 

11. Группа компенсирующей 

направленности для детей 

от 6 до 7 лет «Г» (11) с ТНР 

Шебуняева Н.В. 

 

Александрова Л.А. 

12. Группа ОРН для детей от 

 5 до 6  лет «Б» (12) 

Самарина Н.В. 

Тякина А.Х. 

Гашева Р.Р 

13. Группа ОРН для детей от 

 6 до 7 лет «В» (13) 

Сабитова В.Т. 

Сафаргулова Л.Р. 

Камышева А.А. 

14. Группа компенсирующей 

направленности для детей 

от 5 до 6 лет «В» (14) с 

ТНР 

Горбатенко С.И. 

 

Кербер Г.З. 



 

4.Назначить воспитателей всех возрастных групп ответственными: 

- за обеспечение безопасности воспитанников во время пребывания в 

дошкольной организации; 

- за создание и совершенствование развивающей предметно-

пространственной среды в группе в соответствии с требованиями ФГОС 

дошкольного образования; 

- за осуществление образовательной деятельности в соответствии с  

образовательной программой. 

5.Назначить  помощников воспитателей всех возрастных групп 

ответственными: 

- за санитарное состояние групп, и сохранность имущества группы; 

- за обеспечение групп безопасности воспитанников во время пребывания в 

дошкольной организации. 

 

6.Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Заведующий                                                   В.И. Вечипольская 

 

 

  



Приложение № 2 

К приказу №176   от  31.08.2023. 

 

 

 

Список воспитанников на 2023-2024 уч. год 
группа ОРН с 2-3 "А" (1) 

 

 

Список воспитанников на 2023-2024 уч. год 

группа ОРН с 3-4"А" (2) 

 

 

Список воспитанников на 2023-2024 уч. год 

группа ОРН с 3-4  "Б" (3) 

 

                        

 

 

Список воспитанников на 2023-2024 уч. год 
группа ОРН с 3-4"В" (4) 

 

 

 

 

Список воспитанников на 2023-2024 уч. год 
группа ОРН с 2-3 «Б» (5) 

 

 

 

Список воспитанников на 2023-2024 уч. год 
группа ОРН 6-7 "А" (6) 

                                                                                                         

 

 

 

                                Список воспитанников на 2023-2024  уч. год 

группа ОРН с 6-7 "Б" (7) 

                                                  

 

 

 

 

 

Список воспитанников на 2023-2024 уч. год 
группа ОРН с 5-6 "А" (8) 



 

 

 

 

Список воспитанников на 2023-2024 уч. год 
группа ОРН с 4-5 "А" (9) 

 

 

                       Список воспитанников на 2023-2024 уч. год 
группа ОРН с 4-5 "Б" (10) 

 

 

 

Список воспитанников на 2023-2024 учебный год 

группа компенсирующей направленности  детей 

с 6-7 лет "Г"  (11)  

                                                         

 

 

Список воспитанников на 2023-2024 уч. год 
группа ОРН с 5-6 "Б" (12) 

 

 

 

 

Список воспитанников на 2023-2024 уч. год 

группа ОРН с 6-7 "В" (13) 

 

 

 

Список воспитанников на 2023-2024 учебный год 

группа компенсирующей направленности  детей 

с 6-7 лет "В"  (14)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-09-05T16:42:01+0500
	Вечипольская Валентина Ивановна




